議案第４８号

町有財産の取得について

自然環境保全および町内の産業振興に資する用地を下記のとおり取得した

いので、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定により議会の議決

を求める。

記

１ 土地の所 在 佐賀県三養基郡みやき町大字白壁

字五ノ幡２９０５番５ 他８筆

２ 面 積 １３，２５４．７９㎡

３ 取得予定価格 １６，４７６，６４５円

４ 契約の相手方 佐賀県三養基郡みやき町大字東尾７３７番地５

三養基西部土地開発公社

理事 原野 茂

平成３０年 ９月１０日提出

みやき町長 末 安 伸 之

提案理由

この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、

議会の議決を求めるものである。

1

庁内用 2018/8/31

A4

縮尺　1 ： 15001050 1020304050607080

2

庁内用 2018/8/31

A4

縮尺　1 ： 5000100 50 0 100 200

平成30年08月 9時5分

位 置 図

千栗交差点

コメリ
ミスター

マックス

石貝団地

光風会病院

3

	議案（町有財産取得）
	仮契約書
	字図
	Sheet1

	航空写真5000(4)
	Sheet1